

Dodávateľ: IČO: 36936006
Tarnek Anton-UNITECH

Kukučínova 190
017 01 Považská Bystrica 1
DIČ: 1020514297 IČ DPH: SK1020514297

Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.
Číslo účtu/kód: 2624784439/1100
IBAN/SWIFT: SK69 1100 0000 0026 2478 4439 / TATRSKBX

Stredisko: 0 Zákazka: 0

Objednané dňa:
Dodací list č.: V121700435

Forma úhrady: hotovosť
Spôsob dopravy: osobne

FAKTÚRA č. 2017220170

Konštantný symbol: 0008

Odberateľ: IČO: 31637655

MESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY
Považská Bystrica s.r.o.

Sídliisko SNP 2549
017 01 Považská Bystrica 1

Tel.: 0917/451 113 Fax:
DIČ: 2020440488 IČ DPH: SK2020440488

Dátum splatnosti: 05.05.2017
Dátum vyhotovenia: 28.04.2017
Daňová povinnosť: 28.04.2017
Dátum dodania: 28.04.2017

Fakturujeme Vám	Počet	MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava	Celkom bez DPH
Nit DIN7337A Al/ST 3,0x8	0,500	C	0,61	20%		0,31
Zamok visiaci 45mm	1,000	ks	2,10	20%		2,10
Vrut DT 4,0x16 ZHX	0,500	C	0,36	20%		0,18
Skrutka DIN603 M6x25 Zn.	0,500	C	2,40	20%		1,20
Podložka DIN7980 6 Zn	1,000	C	0,24	20%		0,24
Skrutka DIN965 M6x35 Zn	1,000	C	2,00	20%		1,00
Matica DIN934 M6 Zn 8,8	0,500	C	0,44	20%		0,22
Bit PH1	2,000	ks	0,13	20%		0,26
Bit PZ2 profi PROTECO	2,000	ks	0,22	20%		0,44
Bit PH1x25mm profi	2,000	Ks	0,45	20%		0,90
Bit PH2 8072 NAREX	2,000	Ks	0,43	20%		0,86
Spojka uzka LW4 148x17x2	2,000	Ks	0,16	20%		0,32
Gurtňa 1000kg 25mmx6m PROTECO	2,000	Ks	3,35	20%		6,70
Tex DIN7504 K 6,3x80 Zn	2,000	C	6,77	20%		1,35
Vrtak do kovu 4,2 HSSCo5 215042	0,200	C	6,77	20%		1,35
Plachta 2x3 zakryvacia s okami PROTECO	2,000	ks	1,34	20%		2,68
Vrtak do kovu 2,0 HSSCo5 215020	2,000	Ks	1,53	20%		7,65
Vrtak do kovu 4,0 HSSCo5 215040	2,000	ks	0,74	20%		1,48
Vrtak do kovu 6,0 HSSCo5 215060	2,000	ks	1,04	20%		2,08
Vrtak do kovu 8,0 HSSCo5 215080	2,000	ks	2,27	20%		4,54
Vrtak do kovu 9,9 HSSCo5 215099	2,000	ks	2,22	20%		4,44
Skrutka DIN603 M6x55 Zn.	2,000	ks	3,07	20%		6,14
Podložka DIN9021 6 Zn	2,000	ks	5,54	20%		11,08
Matica DIN934 M6 Zn 8,8	1,000	C	4,33	20%		4,33
Ceruzka cerveno-modra 13274	1,000	C	0,61	20%		0,61
Podložka DIN440 10 ZN	1,000	C	0,44	20%		0,44
Matica DIN934 M10 Zn 8,8	1,000	C	0,24	20%		0,48
Skrutka DIN603 M10x160 Zn.	2,000	Ks	0,24	20%		0,48
Navijak s uder. snurou 37066	1,000	C	3,29	20%		3,29
Skrutka DIN603 M10x40 Zn.	1,000	C	2,05	20%		2,05
Farba do snury 37097	1,000	C	2,05	20%		2,05
Podložka karosarska 10x30 Zn	1,000	C	21,57	20%		21,57
Skrutka DIN603 M10x70 Zn.	1,000	C	0,90	20%		0,90
Matica DIN934 M10 Zn 8,8	1,000	C	0,90	20%		0,90
Podložka DIN9021 14 Zn	0,100	C	7,61	20%		0,76
Lepidlo sekund. WEICON	1,000	ks	0,76	20%		0,76
	0,100	C	1,68	20%		0,17
	0,020	C	14,49	20%		0,29
	0,120	C	2,05	20%		0,25
	0,020	C	5,91	20%		0,12
	1,000	Ks	4,91	20%		4,91

Fakturuje Vám (pokračovanie)	Počet	MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava	Celkom bez DPH
------------------------------	-------	----	-----------------	------	-------	----------------

Celkom k úhrade EUR **116,51**

Rozpis DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20%	97,09	19,42	116,51
Súčet	97,09	19,42	116,51

Pri nedoržaní termínu splatnosti sme nútení Vám účtovať penále vo výške 0,05% za každý deň omeškania. Tovar je až do úplného zaplatenia majetkom firmy Tarnek Anton-Unitech. Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

REKLAMÁCIU K DODANÉMU TOVARU JE MOŽNÉ UPLATNIŤ DO 48 HODÍN ODO DŇA DODANIA.
PO TOMTO TERMÍNE NEBUDE REKLAMÁCIA UZNANÁ!

Faktúru a tovar prevzal

UNITECH
Anton Tarnek
Krieková 180, 017 01 Pov. Plynáren
IČO: 441030514297